- АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 3 nojayurt@mail.ru.T/<j) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2015 г.
№113

Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Ножай-Юртовского муниципального района на 2016 год и на период

до 2018 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 20.07.1995г. №115-ФЗ «О государственном
прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской
Федерации», статьей 6 Закона Чеченской Республики от 26 июля 2011 года N 26-
РЗ "О прогнозировании и планировании социально-экономического развития
Чеченской Республики", постановлением Правительства Чеченской Республики
от 21 июня 2012 года №129 «О Порядке разработки прогноза социально-
экономического развития Чеченской Республики», постановлением
администрации Ножай-Юртовского муниципального района от 27.02.2012 года №
20 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического
развития Ножай-Юртовского муниципального района» администрация Ножай-
Юртовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Ножай-Юртовского муниципального района на 2016 год и на период до 2018 года.

2. Разместить одобренный прогноз социально-экономического развития
Ножай-Юртовского муниципального района на 2016 год и на период до 2018 года
на официальном сайте администрации Ножай-Юртовского муниципального
района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района A-К. У. Гарбаев

ч .

Верно:
управделами
Мадаева А.Х.

О
сн

ов
ны

е
св

ед
ен

ия

о
гр

ад
оо

бр
аз

ую
щ

ем

пр
ед

пр
ия

ти
и

(К
РИ

Т
Е

РИ
И

ус

та
но

вл
ен

ы

сг
.

16
9

ФЗ

№
12

7
"О

не
со

ст
оя

те
ль

но
ст

и
(б

ан
кр

от
ст

ве
)"

:
чи

сл
ен

н
ос

ть

ра
бо

тн
ик

ов

ор
га

ни
за

ци
й

св
ы

ш
е

5
ты

с.
 ч

ел
.

ли
бо

со

ст
ав

ля
ет

не

ме
не

е
25

%
чи

сл
ен

н
ос

ти

ра
бо

та
ю

щ
ег

о
на

се
ле

ни
я

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ег

о
на

се
ле

нн
ог

о
п

ун
кт

а)

чи
сл

ен
н

ос
ть

ра
бо

тн
ик

ов
,

че
л.

на
им

ен
ов

ан
ие

и

ме
с!

 «
по

ло
ж

ен
ие

пр

ед
пр

ин
 1

ИИ
(п

о
ме

ст
у

ре
ги

ст
ра

ц
и

и
)

•S s

5  !  f  **"

О
ц

ен
ка

20
15

г.

39
98

24
80

11
20

79
3

81
3

57
4 ■ч-

57
5

54
6

89
0

45
7

64
2

0001

23
96

24
68

99
2

98
4

87
5

969

96
4

*  И
$  & Ф

ак
т

20
14

г.

39
83

24
67

11
12

79
0

81
0

57
2

14
0

57
3

54
4 «о0000 45
5

64
0

99
7

23
86

24
57 1

о
S

О)
со
со 69

4

95
6

5т
ui

00

8 20
28

68
1

83
6 о \см «о

«г>
ON

30
6

СМ
о00 00ON

«лONСП 95
6

27
4

16
0

15
2

21
7 П7

1
§
8 20

17

г.

19
50 V»

NO 80
4 ?

•л
гп СМ СП 3

00
00 о!см

осм
гп
с- a t

О00
гп 92

0

26
4

15
3 г -

2 20
9 см

а

1  ч .

5
§СГ

с

20
16

г.

on
VI
3

ГП 00
(N

гп
ГП

СМ
СМ см

РР1 00 8
СМ

ON о гпON

XLZ 90
4

25
8

15
2

14
4

20
6 о

О
ц

ен
ка

20

15

г.

18
53

62
6

76
8 ■ч-СЧ ON

СМ
00

=
о
■ч- 18

0

28
2 ON а

06

36
0

87
5

25
0

14
8

14
0

20
0

10
7

В Ф
ак

т
20

14

г.

16
40 ''Г<п

«Л
089 О «о

3 о
§ 16

0 о
5

V )
4+ s 8СП 77

4

22
0

13
0

12
5

17
8 ■/1ON

I
и Ф

ак
т

20
13

г.

13
28 г-~

63
0 г-

ON 3 0\00 00 3 Ясм
<л смСП СП00см 68

0

19
0 III 10
3

14
8 00г-

20
18

г.

23
0

86 10
9 г̂ 00 NO -

00

24 39 СП гпсм см
49 12

6 гпгп ON 00

26

тГ

1о.
м
1

1

g

П
ро

гн
оз

на

:

20
17

г.

21
9

82 10
4 NO «Л г- СПсм СП CM 22 CM

47 12
0

гп 00 Г"

24

гп

20
16

г.

21
3

80 о NO Г' ч- - г- 23 36 CM см = 45

NO
гп 00 Г"

24 гп

о
5О

е

ев
|

О 20
15

г.

20
6

77 00ON NO ч- VO 22 >Лгп CM см = 3
ГП

30 г» NO гп
СМ см

Ф
ак

т
20

14

г. г~-
ON ■«t 5

</-> гп NO см СПСП CM осм = см

10
8

28

г-' «л 22
гм

- -

Ф
ак

т
20

13

г.

18
6

70

00
00

СП «Л

20 СП CM ON о

40 10
2

27

NO ■ч- см =

20
18

г.

1
я
«
о
Е
8. 20

17

г.

l i

с

20
16

г.

н  о.
X

О
ц

ен
ка

20
15

г.

§

S Ф
ак

т
20

14

г.

1
CQ Ф

ак
т

20
13

г.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
п

ос
ел

ен
и

я/

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Н
ож

ай
-

Ю
рт

ов
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Бе

но
йс

ко
го

се

ль
ск

ог
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Бе
но

й-

Ве
де

нс
кг

о
се

ль
ск

ог
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

За
ма

й-

Ю
рт

ов
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

А

йт
и-

М

ох
ко

вс
ко

го

се
ль

ск
ог

о
Ад

ми
 н

ис
тр

ац
и

и
Эн

ге
но

йс
ко

го

се
ль

ск
ог

о
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Ц
ен

та
ро

йс
ко

го
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

Г и

ля
ни

нс
ко

го

се
ль

ск
ог

о
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Ро

гу
н-

Ка

жи
нс

ко
го

се

ль
ск

ог
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Г е
нд

ер
ге

нс
ко

го
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Г о

рд
ал

ин
ск

ог
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
С

ая
са

но
вс

ко
го

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Д
ат

та
хс

ко
го

се

ль
ск

ог
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

За
нд

ак
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
А

дм
ин

ис
тр

ац
ий

М

ес
ке

ти
нс

ко
го

се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

Га

ла
йт

ин
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Ба
йт

ар
ки

нс
ко

го

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

Си
мс

ир
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Ш
ов

ха
л-

Бе
рд

ин
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

А
лл

ер
ой

ск
ог

о
се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я

н£ 5
g! >s П

I 1 « bi. IQ. я

В ,

в
том

чи

сл
е

по
ви

да
м

де
ят

ел
ьн

ос
ти

:

Д
ея

те
ль

но
ст

ь
в

об
ла

ст
и

ку
ль

ту
ры

-

8

Д
ея

те
ль

но
ст

ь
в

об
ла

ст
и

сп
ор

та

СО
Д

оп
ол

ни
те

ль
но

е
об

ра
зо

ва
ни

е
де

те
й

•чГ

О
сн

ов
но

е
об

щ
ее

и

ср
ед

не
е

(п
ол

но
е)

об

щ
ее

об

ра
зо

ва
ни

е СЧ1ю

|

об
ра

зо
ва

ни
е Г"

Ч
ис

ло

му
ни

ци
па

ль
ны

х
уч

ре
ж

де
ни

й,
 е

д.

<ч ГО =

Ко
ли

че
ст

во

су
бъ

ек
то

в
ма

ло
го

и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
(е

д.
):

вс
ег

о О
це

нк
а

20
15

г.

(N го 69
51

Ф
аю

-
го

14
г.

(N =
O'
3

М
ал

ы
е

пр
ед

пр
ия

ти
я

О
це

нк
а

20
15

г. 8

Ф
аю

-
20

14

г.

’

ю

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
и О

це
нк

а
20

15

г. CNI со ю
3

Ф
аю

20

14

г. СМ
1

в
том

чи

сл
е

по
ви

да
м

де
ят

ел
ьн

ос
ти

:

П
ро

чи
е

Тр
ан

сп
ор

т
и

св
яз

ь

• -

То
рг

ов
ля

те
ль

ст
во

е

X
и
2 > с

С
ел

ьс
ко

е
хо

зя
йс

тв
о со

1
И и

*

CN

Ч
ис

ло

пр
ед

пр
ия

ти
й,

за

ре
ги

ст
ри

ро
в

эн
ны

х
на . 2X и

‘  5

* 8

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Ш
уа

ни
нс

ко
го

i

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Ба
ла

нс
уй

ск
ог

о
се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я

| И
ТО

ГО

по
ра

йо
ну

*